UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v hoàn chỉnh dự thảo Quy chế

phối hợp thực hiện công tác vận

động, tiếp nhận, phân phối và sử

dụng các nguồn đóng góp tự

nguyện hỗ trợ khắc phục khó

khăn do thiên tai, dịch bệnh, sự

cố trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Sở Tài chính

Tiếp nhận nội dung góp ý của Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh tại

văn bản số 1530/MTTQ-BTT ngày 11/8/2022 về việc góp ý dự thảo Quy chế

phối hợp giữa Uỷ ban nhân dân Tỉnh và Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

Tỉnh (văn bản đính kèm), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có

ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính tiếp thu ý kiến của Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

Tỉnh tại văn bản nêu trên; đồng thời, nghiên cứu nội dung dự thảo Hướng dẫn

của Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (tài liệu đính kèm) để hoàn chỉnh lại nội

dung Quy chế phù hợp, gửi xin ý kiến các đơn vị, địa phương có liên quan, hoàn

chỉnh lại, đề xuất, trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh trước ngày 15/9/2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCSĐ UBND Tỉnh (báo cáo);

- CT/UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;

- UBMTTQVN Tỉnh;

- Hội Chữ thập đỏ Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT/HSĩ (04 bản).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:14:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:19:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:19:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:19:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:19:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!